МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ « СОШ №24» ИМОСК)

П Р И К А З

01. 02. 2024 г.                                                                                     №14/2

ст. Филимоновская

О назначении ответственного за организацию питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию питания школьников:

 - учителя технологии Джебка Елену Юрьевну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой